
1 

 

23.10.2020 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

272.4.10.2020 

 

Zamówienie jest realizowane z pominięciem trybów określonych w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

zgodnie z treścią art. 4 pkt. 8 tejże ustawy. 

Zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro netto 

 

1) Zamawiający: 

Gmina Krzywda, ul. Żelechowska 24B, 21-470 Krzywda, tel. (025) 755 10 06, fax (025) 755 

10 61 zaprasza do złożenia  oferty na zrealizowanie zamówienia pod nazwą:  

 

„Bankowa obsługa budżetu Gminy Krzywda i jej jednostek organizacyjnych  

w okresie: 11.2020 – 31.10.2024” 

 

2) Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa bankowa obsługa budżetu Gminy Krzywda oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy, w okresie od listopada 2020 r. do 31 października 

2024 roku. 

Usługi objęte niniejszą specyfikacją są to Usługi oznaczone kodem, zgodnie 

z rozporządzeniem nr 2195/2002 z dn. 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego Słownika 

Zamówień[CPV], (Dz. Urz. WE L 340z 16.12.2002 r. z późniejszymi zmianami) 

CPV: 66110000-4 – usługi bankowe 

Szczegółowy opis zamówienia  zawiera Załącznik Nr 2 do zaproszenia do złożenia ofert – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

3) Termin realizacji zamówienia:  w terminie do 31 października 2024 r. 

 

4) Miejsce lub sposób uzyskania informacji oraz dodatkowej dokumentacji określającej 

szczegółowe warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania 

ofertowego. Ze strony Zamawiającego uprawnionym do udzielania wyjaśnień jest: 

Małgorzata Kłosińska – Skarbnik Gminy Krzywda oraz   Radosław Stoga, Inspektor ds. 

Inwestycji i zamówień publicznych, tel. (025) 755 10 06, wew. 131 lub 133 

 

5) Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów 

i oświadczeń (np. zezwolenia):  

Opis sposobu dokonywania oceny tego warunku: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają zezwolenie 
Komisji Nadzoru Bankowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa  
w art. 36 ustawy prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2357 z późn. zm.). 



2 

 

Spełnienie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zamawiający będzie oceniał 
na podstawie dokumentów, składających się na ofertę wykonawcy zgodnie z formułą 
„spełnia/nie spełnia". 

6) Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunku udziału  w postępowaniu:  

Aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na rozpoczęcie działalności bankowej, 
o którym mowa w art. 36 ustawy prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2357 z późn. zm.) 
złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

7) Miejsce i termin składania ofert  
 Ofertę zgodną z formularzem oferty wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do 

dnia 30.10.2020 r. do godziny 10:00 w formie: pisemnej (osobiście lub listownie) na 
adres: Urząd Gminy Krzywda, ul. Żelechowska 24B, 21-470 Krzywda, w kancelarii 
zamawiającego  z oznaczeniem: „Bankowa obsługa budżetu Gminy Krzywda i jej 
jednostek organizacyjnych  w okresie: 11.2020 – 31.10.2024” Nie otwierać przed 
terminem otwarcia ofert tj. dniem 30.10.2020 r. godz. 10:00." 

 Uwaga- za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do 
Zamawiającego. 

 Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcy bez ich otwierania. 

 
8) Wybór oferty  
 Badanie ofert w zakresie wymagań formalno - prawnych i kompletności ofert oraz 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu; 

 Kryteria oceny ofert: cena 100%; 

 Cena musi być wyrażona w złotych polskich; 

 Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, którego oferta przedstawia najniższą ceną. 
 Informacja o wyborze oferty i zaproszenie do zawarcia umowy zostanie przekazana telefonicznie 

lub e-mailowo Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

 Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w przypadku kiedy cena 

oferty najkorzystniejszej przekroczy kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, 

 Jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełni wymagań zamawiającego, postępowanie zostanie 

zamknięte bez wyboru. 

 
9) Sposób przygotowania oferty:  

 
 Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

 Ofertę należy sporządzić w języku polskim, o treści zgodnej z formularzem 
ofertowym stanowiącym załącznik Nr 1 do tego zaproszenia do złożenia ofert, 
w formie pisemnej, na maszynie lub komputerze, nieścieralnym atramentem pod 
rygorem nieważności, w sposób czytelny oraz podpisana przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców w obrocie 
prawnym zgodnie z danymi ujawnionymi w KRS - rejestrze przedsiębiorców albo 
w ewidencji działalności gospodarczej lub działającego w ich imieniu Pełnomocnika.  

 W przypadku braku w/w oznaczeń Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty przed 
wyznaczonym terminem otwarcia ofert czy jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia 
ofert. 



3 

 

 Treść oferty musi odpowiadać treści niniejszego zapytania ofertowego/zaproszenia do 
złożenia ofert. 

 Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 Do oferty wykonawcy dołączają następujące dokumenty:  

1. Wypełniony formularz oferty.  
2. Aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na rozpoczęcie działalności 

bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2357 z późn. zm.) złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność 
z oryginałem. 

3. Kosztorys ofertowy 

 
10)  Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia ofert są:  

1. Formularz oferty.  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

3. Wzór umowy -  Istotne postanowienia umowy. 

4. Formularz kosztorysu ofertowego.  

5. Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzywda 

 

/-/ Krzysztof Warda 

 

  
 

 


